[image: image1.wmf]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
08.06.2017                                          г. Вышний Волочек                                     №  256
Об утверждении Перечня имущества, подлежащего передаче

из муниципальной собственности муниципального образования

Вышневолоцкий район Тверской области в муниципальную собственность

муниципального образования Княщинское  сельское поселение
Вышневолоцкого района Тверской области, в порядке разграничения

имущества

Рассмотрев обращение главы администрации Княщинского сельского поселения - Голубева И.В. от 06.06.2017 № 126, в  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области,

Собрание депутатов Вышневолоцкого района Тверской области  решило:

1. Утвердить Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области в муниципальную собственность муниципального образования Княщинское сельское поселение Вышневолоцкого района Тверской области, в порядке разграничения имущества (далее – Перечень) (прилагается).

2. Предложить Совету депутатов Княщинского сельского поселения  Вышневолоцкого района Тверской области рассмотреть Перечень и принять по нему соответствующее решение
.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Вышневолоцкого района Спиридонову В.А.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель председателя Собрания депутатов

                Вышневолоцкого района                                                          Д. Г. Калинин
Приложение
к решению Собрания депутатов

Вышневолоцкого района
Тверской области
                                                                                                                    от 08.06.2017г.  № 256
Перечень

 имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области в муниципальную собственность муниципального образования Княщинское сельское поселение  Вышневолоцкого района Тверской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Трактор «Беларус -82.1»
	Идентификационный номер машины 82101105, год производства 2016г., тип двигателя – двигатель внутреннего сгорания, модель, номер двигателя – Д-243, 948468, рабочий объем двигателя - 4750 см3, мощность двигателя  -59,6 кВт, вид - колесный, цвет машины – синий, паспорт самоходной машины и других видов техники RU CB 089703, наименование организации выдавшей паспорт ОАО «ЧЛМЗ» адрес: 182600, РФ, Вологодская обл., г. Череповец, ул. Стройиндустрии, д.12, дата выдачи 21.07.2016г., стоимостью – 1 222 000,0 рублей

_1138621491.doc
[image: image1.png]